２０１８年度 茂仁香会学年幹事 各位
         『学年幹事』にお願いしたいこと
２０１８年度幹事の皆様、日頃からご協力ご理解いただき、あり

がとうござい ます。下記２点につきまして、是非ともご協力いた

だきたくお願 い申し上げます。
１．来たる９月２日(日曜日)の友愛セールのお手伝いを お
願い致します。
８月２０日までに、出席・欠席連絡をホームページからしてくだ

さ い。 幹事が出られない場合は、同じ回生から出席者を募ってい

ただけると幸いです。

１
前日準備(昼食が

必要な方は持参)  ９月１日(土) 10:00 〜13:00   集

合場所:１階 (体育館への階 段の手前

の教 室)  物品搬入 値段

付け カフェ設

営
２

当日カフェ(一階

教室)   売店 (体
育館)  ９月２日(日) 9:00 〜12:30  事前準備 カフ

ェ運営 売店で

の販売
３

当日カフェ(一階

教室)   売店 (体
育館)  ９月２日(日) 12:00 〜15:30  カフェ運営 売

店での販売 後
片付け

【１と２】【１と３】のどれかにご出席ください。難しければ、
ホームページにてご相談ください。当日のみでもお願い致します。

同学 年の代理の方でも結構です。また、必ず幹事全員が、ホーム

ページに出欠の連絡 をいただきますようお願い致します。

【お手伝いの注意事項】
・  昼食が必要な方は、ご自身でご用意ください。
・  室内用履物を持参下さい。
・ 貴重品を保管するところがございません。ご自身で持ち

歩 けるようポシェットや、ウエストポーチなどご持参い

ただ けると便利です。
・ ご参加時、必ず出席確認をしてください。
・ 当日は、名札とエプロン等の受け取りをお願いいたしま

す。
・ 分担表等は、ホームページと９月１日(土)の前日準備の

説明会時にお知 らせいたします。
２．２０１９年度総会にご出席ください。
  ２０１９年４月 １３日土曜日＠札幌聖心女子学

院３階学習ホールを予定しております。  学年幹事になりましたら、９月の友愛セールと４月の総会

への出席をお願いいたします。今から、ご予定に入れていた

だき、よろしくご協力お願い申し上げます。
                     ２０１８年度茂仁香会                       会長 井手 敬子